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Rusza cykl szkoleń dla seniorów i opiekunów osób
starszych 
2024-07-15

 

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie
rozpoczyna cykl szkoleń dla opiekunów osób starszych w ramach
„Konstancin Cafe”. Pierwsze spotkanie odbędzie się już w najbliższy
wtorek (16 lipca) w dawnym ośrodku rehabilitacji reumatologicznej w
Konstancinie-Jeziornie znajdującym się przy ul. Piasta 10. 

Mieszkańcy gminy Konstancin-Jeziorna, którzy chcieliby nabyć bądź rozwinąć swoje
umiejętności z zakresu opieki nad osobami starszymi, mogą wziąć udział w cyklu
szkoleń „Konstancin Cafe”. Organizuje je Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i
Rehabilitacji w Warszawie. 

Pierwsze odbędzie się już w najbliższy wtorek (16 lipca) w dawnym ośrodku
rehabilitacji reumatologicznej NIGRiR znajdującym się przy ul. Piasta 10 w
Konstancinie-Jeziornie – wejście od ul. Sanatoryjnej, naprzeciwko przedszkola
„Leśna chatka”. Początek o godz. 10.00. Do dyspozycji uczestników będzie zespół
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specjalistów – lekarz, pielęgniarka, fizjoterapeuta, dietetyk, terapeuta zajęciowy i
farmaceuta – który odpowie na pytania, rozwieje wątpliwości i udzieli porad
dotyczących opieki nad osobami starszymi. 

Powstanie centrum naukowo-szkoleniowe

Polskie społeczeństwo się starzeje. Według prognoz Głównego Urzędu
Statystycznego w 2030 r. osoby powyżej 60. roku życia będą stanowiły prawie 28
proc. ludności naszego kraju. Już teraz na ponad 5,5 mln mieszkańców województwa
mazowieckiego około miliona to osoby 65+. Seniorzy są także jedną z
najliczniejszych grup demograficznych w naszej gminie. Dlatego takie miejsca jak to,
które powstanie na terenie dawnego ośrodka rehabilitacji reumatologicznej w
Konstancinie-Jeziornie, są bardzo potrzebne i wyczekiwane. Mowa o Centrum
Naukowo-Szkoleniowym Opieki Senioralnej. Placówka Narodowego Instytutu
Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie będzie szkolić na co dzień
opiekujących się osobami starszymi lekarzy, personel i rodziny. Pod koniec czerwca
odbyło się spotkanie poświęcone koncepcji powstania centrum, w planach jest m.in.
remont zabytkowego budynku przy ul. Piasta 10, oraz prowadzenie cyklu szkoleń
„Konstancin Cafe”.
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